
Pičín
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Příbram GPS souřadnice: 49.745441N, 14.057803E

Nadmořská výška: 472 m n. m. První pís. zmínka: 1289 (735 let) Katastrální výměra: 1 426 ha

Počet obyvatel: 640 PSČ: 262 25

Adresa URL: www.picin.cz

Počet obyvatel obce Pičín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

58 245 46 291 640

Historie počtu obyvatel obce Pičín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 58 245 46 291 -6 640
1.1.2023 62 248 53 283 8 646
1.1.2022 61 245 55 277 -6 638
1.1.2021 56 256 58 274 17 644
1.1.2020 54 243 60 270 -18 627
1.1.2019 59 247 63 276 5 645
1.1.2018 58 247 62 273 18 640
1.1.2017 58 241 61 262 10 622
1.1.2016 53 241 58 260 6 612
1.1.2015 47 242 56 261 5 606
1.1.2014 44 242 60 255 9 601
1.1.2013 48 237 57 250 592
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